

EMISOR:

GENERAL MOTORS DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V.

RFC: GMM3612284D0

Ave. Industria Minera 700, Fracc. Industrial CP:50000 Miguel Hidalgo, Edo de México ,México

RECEPTOR:

QUERETARO MOTORS S.A.

RFC: QMO710112RH2

AVENIDA CONSTITUYENTES 50 PALMAS 76040 QUERETARO, QRO, México

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
1	PZA	FARO,(SIN BOMBILLA) DER.	3214	3214
1	PZA	CAMISA-TUBO LLDO LÍQUIDO TRANS	45.96	45.96
2	PZA	BRAZO-LPBS	349.54	699.08
5	PZA	PAD KIT-FRT DISC BRK	350.4	1752
1	PZA	SOMBRA-EQUIPAJE	807.92	807.92
1	PZA	ANTENA-	113.01	113.01
2	PZA	ASPA-LPBS	113.28	226.56
2	PZA	ASPA-LPBS	113.28	226.56
1	PZA	FLECHA,TRAC RDA DLNT	1742.76	1742.76
1	PZA	FLECHA,TRAC RDA DLNT	1682.35	1682.35
1	PZA	MECANISMO-ECUA FLE CONT TRANS	482.75	482.75
1	PZA	REGULADOR,VTN P/LAT TR	2440.12	2440.12
1	PZA	CAJA-TERMOS REFRI MTR	1860.81	1860.81
1	PZA	SENSOR-VELOCIDAD DE LA RUEDA DELANTERAS	356.65	356.65
1	PZA	CONTROL-TRANS/AUTO	1241.32	1241.32
1	PZA	MOLDURA-ADOR P/BRI	741	741
1	PZA	EXTENSIÓN-DLNT INTER REVEST CBR/RDA DLNT	132	132
1	PZA	TAPASOL-	374	374
1	PZA	INTERRUPTOR,LIMPIAPARABRISAS	231.84	231.84
1	PZA	SENSOR-VEL RDA DLNT	470.89	470.89
24	PZA	ACEITE SINTETICO 5W30 SM	71.52	1716.48
1	PZA	VIDRIO- ESPEJO RETROVISOR EXTERIOR (CON	196	196
1	PZA	TUERCA	57.49	57.49
1	PZA	PERNO,SOPT BOMBA DIR/HID	92.12	92.12
1	PZA	ARANDELA-FLE TRAC RDA DLNT	46.47	46.47
1	PZA	TUERCA,FLE DIR RDA DLNT	60.11	60.11
1	PZA	TANK ASM,RAD SURGE	197	197
10	PZA	ELEMENT ASM,A/CL	159.9	1599
1	PZA	FLECHA-TRAC RDA DLNT	5619.29	5619.29
1	PZA	SENSOR,DISCRM BLSA AIRE LADLNT	2193	2193
1	PZA	TAPÓN,TNQ COMPENSACIÓN RAD	230.69	230.69
1	PZA	PROTECTOR,EXT GRADA DFNS TR	1534	1534
1	PZA	CUBIERTA,AB RJE RAD	601	601
1	PZA	REJILLA,SUP RAD	1608	1608
1	PZA	CHAPA, DE RESBALE INFERIOR DE	2906	2906
1	PZA	BARRA,IMPCT PCHQ TR	5227	5227
1	PZA	REGULADOR,VTN P/LAT DLNT	2468.55	2468.55
1	PZA	BURLETE-VTN P/LAT DLNT	1203	1203
1	PZA	ACABADO-P/LAT DLNT	8610	8610
1	PZA	EMBLEMA-REJILLA DELANTERA	649	649
1	PZA	BARRA-IMPCT PCHQ TR	4299	4299
3	PZA	KIT PASTILLAS-FRN DISC TR	1313.3	3939.9
10	PZA	TERMOSTATO	152.25	1522.5
1	PZA	CUBIERTA ORIF ACC GANCHO REMQ	21	21
1	PZA	AMORTIGUADOR,IMPACTO DEL.	88	88
1	PZA	TAPON,DREN ACEITE TRANS	31.24	31.24

1	PZA	TAPA, DEP/C LLDO	279.99	279.99
1	PZA	FAJA-P/CHQ DLNT	3296	3296
2	PZA	FAROS-	2907	5814
1	PZA	EMBLEMA-RJA RAD	423	423
1	PZA	TUBO-SAL ENG DIR/HID	581.28	581.28
1	PZA	"REJILLA,INF RAD"	505	505
1	PZA	RADIADOR,	988	988
1	PZA	EMBLEMA-RJA RAD	423	423
1	PZA	"REVESTIMIENTO,CBR/RDA DLNT"	420	420
2	PZA	CONDENSADOR-A/C	1277.66	2555.32
1	PZA	PANEL-ACA SUP P/I	1926	1926
1	PZA	GUARDAFANGOS-DLNT	400	400
1	PZA	FAROS-	2666.35	2666.35
1	PZA	REJILLA-DELANTERA	1237.81	1237.81
1	PZA	PANEL-DLNT COMPART/DLNT	2018	2018
1	PZA	BRAZO-CONT INF DLNT	838.64	838.64
1	PZA	PUERTA-LLDO TNQ/COMB	100.67	100.67
3	PZA	BARRA-IMPCT PCHQ DLNT	1267	3801
1	PZA	SELLO,RET CJTE DIF DLNT(EMPQ A	53.64	53.64
5	PZA	TAPÓN,TNQ COMPENSACIÓN RAD	84.09	420.45
3	PZA	COJIN,DEL FRENOS	468.11	1404.33
1	PZA	CUBIERTA,LUZ ANTINIEBLAS DLNT	41	41
3	PZA	BARRA,IMPCT PCHQ TR	1430	4290
1	PZA	ABSORBEDOR IMPACTO TRAS.	957	957
1	PZA	CUBIERTA-LUZ ANTINIEBLAS DLNT	122	122
1	PZA	REVESTIMIENTO-CBR/RDA DLNT	170	170
2	PZA	REJILLA,INF RAD	792	1584
1	PZA	SOPORTE,SALPICADERO DFNS TR	227	227
1	PZA	LUZ,INDI TR	521	521
1	PZA	TANQUE,COMPENSADOR RAD	256	256
1	PZA	SENSOR,VEL RDA DLNT	445.15	445.15
2	PZA	VENTILADOR,REFRI MTR	958.01	1916.02
1	PZA	FAROS,	3776	3776
24	PZA	FILTRO DE ACEITE PF47M	23.11	554.64
1	PZA	SELLO PINON EJE TRAS. DIFERENC	136.05	136.05
4	PZA	SENSOR-IND PRES LLANTA	189.33	757.32
1	PZA	LUZ,TRASERA	3780	3780
1	PZA	TIRANTE-SUSP DLNT	2195.14	2195.14
1	PZA	SENSOR,NIVEL DE ACEITE MINIMO,	1430.79	1430.79
1	PZA	INTERRUPTOR,PRES ACEITE MTR	242.16	242.16
1	PZA	TERMOSTATO,REFRIGERANTE MTR	710.15	710.15
1	PZA	MAZA RUEDA DELANTERA 4 BIRLOS	1235.52	1235.52
1	PZA	DEPOSITO RADIADOR	574	574
24	PZA	FILTER KIT-OIL	76.24	1829.76
1	PZA	INTERRUPTOR,LOC EST/NEU	739.99	739.99
1	PZA	CHAPA,CAJUELA DE EQUIPAJE	517	517
24	PZA	FILTRO DE ACEITE PF47M	23.11	554.64
1	SERVICIO	Cargo de Emergencia y Redondeo	0.00	0.00

SubTotal \$125272.23
+IVA (16%) \$17632.87
TOTAL \$127838.29

CANTIDAD CON LETRA:CIENTO VEINTISIETE MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y OCHO CON 29/100.-

METODO PAGO:NO IDENTIFICADO | FORMA PAGO:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN | CUENTA : NO IDENTIFICADO

REGIMEN FISCAL :Régimen General FECHA TIMBRADO:2014-04-02T23:56:11

SELLO:

euvm3o86A8yXZ1/cEvpdDe6eZK3X8oKPjPyu7MAOahHMj8IJyh/Jjv/ucN61YiRvVSDHoVTRAg7JheOV4daLHVVB591Y5v665G8Pn1cpukOORZShP7+VX6hx4Y6qh9y6z1yrhDV7i09f0Llvi9wGB8fyVQWQleIMHjBnoP8+D4=

SELLO SAT:

Ng7W5zQhni7K+Uvil4Tto4/qMCQt+PWJYLCl2FeSTupcCyle8+5mh/g2Tnf/7uzTILHhwcP2l2+xEHkP99tOxE61kWBg071T9ZKe1M92cYurNjis25H0gKHsN7Yn0lRaJemNxb0+4EWdVswcWw4prT23CFo2vJJ/AE7InK5N0=

NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000202865018

CADENA ORIGINAL



||1.0|A0031E46-6CFA-4E19-A71D-70282D7ADF9B|2014-04-02T23:56:11|euvm3o86A8yXZ1/cEvpdDe6eZK3X8oKPjPyu7MAOahHMj8Jjyh/Jjv/ucN61YiRyVSDHoVTRAg7JheOV4daLHVVB591Y5v665G8Pn1cpukOORZShP7+VX6hx4Y6qh9y6z1yrhDV7i09f0Llvi9wGB8fyVQWQleIMHjBnoP8+D4=[00001000000202865018||

Este documento es una representación impresa de un CFDI